

DEVIS N°0852/2025

CLIENT : **AUCHAN CI**  
ADRESSE :  
TEL : +225 05 06 83 50 18  
FAX :  
N°CC : **2114866 J**

**TRAVAUX D'INSTALLATION DE 02 SPLITS GAINABLES**  
**SITE: AUCHAN YAKRO**

Date : 14/10/2025

| N° | DÉSIGNATIONS DES OUVRAGES                             | U   | QTÉ | PU      | MONTANT |
|----|-------------------------------------------------------|-----|-----|---------|---------|
| 1  | INSTALLATION DE GAINABLE                              |     |     |         |         |
|    | Tuyau cuivre 3/4"                                     | ml  | 30  | 6 500   | 195 000 |
|    | Tuyau cuivre 3/8"                                     | ml  | 30  | 3 250   | 97 500  |
|    | Armaflex 3/4 Ep 13                                    | ml  | 30  | 2 600   | 78 000  |
|    | Armaflex 3/8 Ep 13                                    | ml  | 30  | 1 950   | 58 500  |
|    | Cable HG1000 5G2,5mm²                                 | ml  | 30  | 2 200   | 65 988  |
|    | Cable HG1000 5G4mm²                                   | ml  | 100 | 2 864   | 286 390 |
|    | Colle néoprène petite boîte                           | u   | 1   | 1 950   | 1 950   |
| 2  | ACCESSOIRES DE POSE ET RACCORDEMENT                   | Ens | 1   | 260 219 | 260 219 |
|    | Support condenseur                                    |     |     |         |         |
|    | Tube pvc 32                                           |     |     |         |         |
|    | Coude PVC 32                                          |     |     |         |         |
|    | Té PVC 32                                             |     |     |         |         |
|    | Coude cuivre 3/4                                      |     |     |         |         |
|    | Ecrou 3/4                                             |     |     |         |         |
|    | Ecrou 3/8                                             |     |     |         |         |
|    | Armaflex 1" 1/8                                       |     |     |         |         |
|    | Goulotte 100X80                                       |     |     |         |         |
|    | Collier atlasse 32                                    |     |     |         |         |
|    | Cheville fisher 10                                    |     |     |         |         |
|    | Cheville fisher 12                                    |     |     |         |         |
|    | Colle PVC Tangite                                     |     |     |         |         |
|    | Baguette à souder                                     |     |     |         |         |
|    | Tuyaux d'arrosage 32                                  |     |     |         |         |
| 3  | TRAVAUX DE FERONNERIE POUR LA CONFECTION DES SUPPORTS | Ens | 1   | 158 902 | 158 902 |
|    | Cornière 50/50                                        |     |     |         |         |
|    | Cornière 40/40                                        |     |     |         |         |
|    | Paquet de baguette ordinaire à souder                 |     |     |         |         |
|    | Peinture anti rouille                                 |     |     |         |         |
|    | Peinture blanche                                      |     |     |         |         |



Suite 1/1 du devis 0852/2025

|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
|------------------|------------------------------------------------------------------------|-----|---|---------|------------------|
|                  | Diluant C                                                              |     |   |         |                  |
|                  | Petit pinceau                                                          |     |   |         |                  |
|                  | Petit rouleau                                                          |     |   |         |                  |
|                  | Tir fond 10                                                            |     |   |         |                  |
|                  | Grand disque à couper                                                  |     |   |         |                  |
|                  | Rail 40X40                                                             |     |   |         |                  |
|                  | Tige filetée 10                                                        |     |   |         |                  |
|                  | Ecrou coulissant M10                                                   |     |   |         |                  |
|                  | Boulon M110                                                            |     |   |         |                  |
|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
| 4                | MISE EN ŒUVRE                                                          | Ens | 1 | 750 000 | 750 000          |
|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
|                  | <b>NB : TRANSPORT DES GAINAIBLES SUR LE SITE A LA CHARGE DU CLIENT</b> |     |   |         |                  |
|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
|                  | <b>CONDITIONS COMMERCIALES</b>                                         |     |   |         |                  |
|                  | Validité de l'offre : 01 Mois                                          |     |   |         |                  |
|                  | Délai d'exécution des travaux : 10 Jours                               |     |   |         |                  |
|                  | Conditions de règlement : 100% à la commande                           |     |   |         |                  |
|                  |                                                                        |     |   |         |                  |
| <b>TOTAL HT</b>  |                                                                        |     |   |         | <b>1 952 448</b> |
| <b>TVA 18%</b>   |                                                                        |     |   |         | <b>351 441</b>   |
| <b>TOTAL TTC</b> |                                                                        |     |   |         | <b>2 303 889</b> |

Arrêté le présent devis à la somme de :

Deux millions trois cent trois mille huit cent quatre-vingt-neuf Francs CFA

**SERVICE COMMERCIAL**

**UNIVELECT SAS**  
11 BP 2943 Abidjan 11  
Tél.: 27 21 28 00 41  
Fax: 27 21 26 93 20  
Service Administration des Ventes

